
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Сурановская основная общеобразовательная школа №3»  

Тайгинского городского округа 
 

Приказ 

от «31» августа 2020 г.                  №40 

 

«О создании школьного спортивного клуба 

«Чемпион»» 

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения, обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Конгирову 

Валентину Ивановну – учителя физической культуры. 

3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпион» 

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном 

клубе. 

6. План работы школьного спортивного клуба, расписание занятий, 

утверждать ежегодно. 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать  активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами города в течение учебного года. 

 

 

 

Директор школы                    Конгирова В.И 

 


		2022-11-14T13:04:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУРАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




